
classifica mt 50 pinne femminile categoria promozione

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 TREVISAN SABRINA 99 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.34,13
2 VIJULAN ANDRA CRISTIANA 99 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.34,36
3 MAVER ANNA 1998 A F GHISLERI 00.36,45
4 CIJAN NIKITA 99 A F ASD “Nel Blu” Trieste 00.37,39
5 PACCHIALAT CATERINA 1998 A F GHISLERI 00.38,50
6 FANTONI ALICE 2000 B F ASD “Nel Blu” Trieste 00.38,54
7 NORBEDO NICOLO' 2001 B F ASD “Nel Blu” Trieste 00.38,92
8 IANNONE VALENTINA 1999 A F GHISLERI 00.38,94
9 CHESSA SHARON 98 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.39,10
10 CHIMINELLI ZOE 99 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.39,23
11 MAVER ELENA 1998 A F GHISLERI 00.40,24
12 MORO CHIARA 1998 A F PINNA SUB SAN VITO 00.41,58
13 FABRIS MARTINA 2000 B F PINNA SUB SAN VITO 00.44,43
14 DANELON BEATRICE 1999 A F PINNA SUB SAN VITO 00.45,48

COLUSSI NOEMI 1998 A F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
MORETTO EMMA 1999 A F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
Moratto Francesca 99 A F ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE

classifica mt 50 pinne maschile categoria promozione

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 ANTONIAZZI RICCARDO 98 A M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.33,70
2 DEL LEPRE DAVIDE 1999 A M PINNA SUB SAN VITO 00.33,90
3 GRAZIANO MICHELE 98 A F ASD “Nel Blu” Trieste 00.34,36
4 ROMANO LUCA 98 A M ASD “Nel Blu” Trieste 00.34,40
5 RICCIO FABRIZIO 1998 A M GHISLERI 00.34,60
6 BUSETTO MARIO 1998 A M GHISLERI 00.35,10
7 WALD PIETRO 1998 A M GHISLERI 00.35,80
8 AVIAN FILIPPO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 00.36,80
9 GIACOVANI SERGHIY 2000 B M GHISLERI 00.37,40
10 ROCCARO LORENZO 1998 A M GHISLERI 00.37,50
11 NORBEDO NICOLO' 2001 B F ASD “Nel Blu” Trieste 00.38,92
12 INNOCENTE NAVYA 1999 A M PINNA SUB SAN VITO 00.42,10
13 TAHIRI MARSEL 98 A M ASD “Nel Blu” Trieste 00.42,60



classifica mt 50 pinne femminile categoria pre agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 MANZINI LINDA 1995 2 F PINNA SUB SAN VITO 00.27,90
2 NADALIN CORINNA 96 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.28,50
3 PUCCI ARIANNA 1996 1 F GHISLERI 00.29,90
4 BUSETTO EMILIA 1994 2 F GHISLERI 00.31,20
5 FALCOMER CRISTINA 97 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.32,20
6 TAIARIOL GIULIA 97 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.32,20
7 PAOLUCCI CARLOTTA 1995 2 F GHISLERI 00.32,40
8 IANNONE SARA 1997 1 F GHISLERI 00.32,90
9 VALENTINI SARA 96 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.33,00
10 DANELON FRANCESCA 1997 1 F PINNA SUB SAN VITO 00.33,60
11 BUSETTO ILARIA 1996 1 F GHISLERI 00.34,20
12 SCALON GIULIA 97 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.34,80
13 FABRIS CRISTINA 1995 2 F PINNA SUB SAN VITO 00.35,70
14 FERRAIUOLO NOEMI 97 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.40,00
15 CASTELLARIN ARIANNA 1995 2 F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 50 pinne maschile categoria pre agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 BARBAZZA STEFANO 95 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.24,30
2 VALENTINIS DANIELE 94 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.24,90
3 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU 95 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.25,90
4 DONATI MATTIA 96 1 M ASD “Nel Blu” Trieste 00.32,90
5 BERTOLI MARCO 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO 00.33,30
6 PACCHIALAT LORENZO 1994 2 M GHISLERI 00.35,80
7 LAMBA MARTINO 1995 2 M GHISLERI 00.37,60
8 CREMA TOMMASO 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO 00.39,70
9 ZAPPALA' ANDREA 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 00.40,60
10 SUTTO SIMONE 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 50 pinne femminile categoria agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 NOGHEROTTO ILARIA 91 JUN F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.25,80
2 CREVATIN VALENTINA 1993 3 F GHISLERI 00.26,40
3 GIACOMINI GIULIA 1990 J F PINNA SUB SAN VITO 00.30,00
4 TAMIOZZO CHIARA 1992 3 F GHISLERI 00.32,80
5 CESCUTTI CHIARA 1993 3 F GHISLERI 00.38,50
6 SCHERLIC ELISABETTA 1979 S F ASD “Nel Blu” Trieste 00.45,60

MONTICO ELENA 1985 S F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE



classifica mt 50 pinne maschile categoria agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 VESNAVER ANDREA 1985 S M GHISLERI 00.23,20
2 SPADOTTO ALESSANDRO 1982 S M ASD “Nel Blu” Trieste 00.23,30
3 MARCHESE MANUEL 1993 3 M PINNA SUB SAN VITO 00.25,00
4 PAULETTO MARCO 1991 J M PINNA SUB SAN VITO 00.25,20
5 MAVER SIMONE 1987 S M GHISLERI 00.25,30
6 MARCHETTI FABRIZIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 00.26,40

BENVENUTO ALEX 1993 3 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
LESCHIUTTA ENRI 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
GUARASCIO FRANCESCO 1989 S M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
SAIN MARCO 1989 S M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE

classifica mt 50 np femminile categoria pre agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 TISSINO ANNA 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 00.30,90
2 PETRACCO GIULIA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 00.31,20
3 FABRIS CRISTINA 1995 2 F PINNA SUB SAN VITO 00.33,40

ALBANESE SARA 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
CASTELLARIN ARIANNA 1995 2 F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
RIDOLFI NICOLE 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 50 np maschile categoria pre agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 GHISELLINI ELIA 1994 2 M GHISLERI 00.22,90
2 PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M GHISLERI 00.28,00
3 FRANCESCON MARCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 00.29,70
4 ANDREETTO MARCO 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO 00.33,40
5 BERTOLI MARCO 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO 00.36,90
6 CREMA TOMMASO 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO 00.39,60

VEGNADUZZO ANDREA 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 50 np femminile categoria agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.22,70
2 VASCOTTO GIULIA 1992 3 F GHISLERI 00.23,60
3 CENTIS MARTINA 1993 3 F PINNA SUB SAN VITO 00.24,60
4 AVERSANO FRANCESCA S F ASD “Nel Blu” Trieste 00.27,70
5 MONTICO ELENA 1985 S F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE



classifica mt 50 np maschile categoria agonisti

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 MISS DAMIANO 1992 3 M GHISLERI 00.21,50
2 SPADOTTO ALESSANDRO 1982 S M ASD “Nel Blu” Trieste 00.22,00
3 MUCIGNAT ANDREA 1988 S M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.22,30
4 PERIN DANIELE 1985 S M PINNA SUB SAN VITO 00.23,30
5 PAULETTO MARCO 1991 J M PINNA SUB SAN VITO 00.23,50
6 FRADEL ERMES 1992 3 M GHISLERI 00.25,20
7 MARCHESE MANUEL 1993 3 M PINNA SUB SAN VITO 00.26,40
8 MARCHETTI FABRIZIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 00.27,00
9 POPOLLA FABRIZIO 1992 3 M GHISLERI 00.27,10
10 FRADEL EURO 1989 S M GHISLERI 00.29,40
11 MASTEN FEDERICO 1993 3 M GHISLERI 00.32,90

MORATTO RAFFAELE 1992 3 M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE
LESCHIUTTA ENRI 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 50 np maschile categoria master

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M 40 M PINNA SUB SAN VITO 00.26,30
2 PETRINA PAOLO 1967 M40 M GHISLERI 00.28,00
3 MARIOTTI SANDRO 1980 M 25 M PINNA SUB SAN VITO 00.29,80
4 FRADEL MAURIZIO 1948 M60 M GHISLERI 00.30,40
5 DRIGO ANDREA 1969 M 40 M PINNA SUB SAN VITO 00.31,10

MORATTO CORRADO 1964 M M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE
MORATTO ALESSANDRO 1964 M M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE

classifica mt 50 np femminile categoria DIR/HF

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 GOBATTO MARTA 1993 HF F PINNA SUB SAN VITO 00.45,80
2 DRIGO YVONNE 1991 HF F PINNA SUB SAN VITO 00.56,00

CRISTOFOLI CRISTINA 1977 DIR F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
GALASSO STEFANIA 1975 HF F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 50 np maschile categoria DIR/HF

CLASS ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 PAVAN MANUEL 1987 DIR M PINNA SUB SAN VITO 00.35,90
2 PESOTTO THOMAS 1993 DIR M PINNA SUB SAN VITO 00.36,00
3 FABBRO THOMAS 1990 DIR M PINNA SUB SAN VITO 00.38,00
4 ROMANO TOMMASO 1991 DIR M PINNA SUB SAN VITO 00.40,30
5 CAVARZAN LUCA 1993 HF M PINNA SUB SAN VITO 00.40,80
6 DAL BEN SANDRO 1991 DIR M PINNA SUB SAN VITO 00.45,30



classifica mt 100 pinne femminile categoria promozione

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 VIJULAN ANDRA CRISTIANA 1999 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.20,90
2 TREVISAN SABRINA 1999 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.22,80
3 CIJAN NIKITA 1999 A F ASD “Nel Blu” Trieste 01.23,50
4 PACCHIALAT CATERINA 1998 A F GHISLERI 01.26,00
5 MAVER ANNA 1998 A F GHISLERI 01.26,70
6 CHESSA SHARON 1998 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.31,50
7 MAVER ELENA 1998 A F GHISLERI 01.32,70
8 IANNONE VALENTINA 1999 A F GHISLERI 01.32,80
9 CHIMINELLI ZOE 1999 A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.38,20
10 DANELON BEATRICE 1999 A F PINNA SUB SAN VITO 01.45,00
11 FABRIS MARTINA 2000 B F PINNA SUB SAN VITO 01.54,20
12 MORO CHIARA 1998 A F PINNA SUB SAN VITO 02.18,70

COLUSSI NOEMI 1998 A F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
MORETTO EMMA 1999 A F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
MORATTO FRANCESCA 1999 A F ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE

classifica mt 100 pinne maschile categoria promozione

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 ANTONIAZZI RICCARDO 1998 A M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.17,60
2 DEL LEPRE DAVIDE 1999 A M PINNA SUB SAN VITO 01.17,60
3 BUSETTO MARIO 1998 A M GHISLERI 01.18,00
4 ROMANO LUCA 1998 A M ASD “Nel Blu” Trieste 01.21,10
5 GRAZIANO MICHELE 1998 A F ASD “Nel Blu” Trieste 01.22,90
6 RICCIO FABRIZIO 1998 A M GHISLERI 01.23,70
7 ROCCARO LORENZO 1998 A M GHISLERI 01.23,70
8 WALD PIETRO 1998 A M GHISLERI 01.24,10
9 AVIAN FILIPPO 1998 A M PINNA SUB SAN VITO 01.28,10
10 GIACOVANI SERGHIY 2000 B M GHISLERI 01.30,90
11 INNOCENTE NAVYA 1999 A M PINNA SUB SAN VITO 01.41,70



classifica mt 100 pinne femminile categoria pre agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 MANZINI LINDA 1995 2 F PINNA SUB SAN VITO 01.04,50
2 NADALIN CORINNA 1996 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.05,20
3 TAIARIOL GIULIA 1997 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.08,00
4 PUCCI ARIANNA 1996 1 F GHISLERI 01.09,30
5 CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.09,40
6 BUSETTO EMILIA 1994 2 F GHISLERI 01.09,70
7 FALCOMER CRISTINA 1997 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.12,30
8 IANNONE SARA 1997 1 F GHISLERI 01.14,30
9 VALENTINI SARA 1996 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.15,80
10 BUSETTO ILARIA 1996 1 F GHISLERI 01.15,90
11 DANELON FRANCESCA 1997 1 F PINNA SUB SAN VITO 01.20,90
12 SCALON GIULIA 1997 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.23,30

PAOLUCCI CARLOTTA 1995 2 F GHISLERI ASSENTE

classifica mt 100 pinne maschile categoria pre agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 BARBAZZA STEFANO 1995 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.55,50
2 VALENTINIS DANIELE 1994 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.57,00
3 VIJULAN COSMIN ALEXANDRU 1995 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.57,50
4 FALCOMER DANIELE 1994 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.03,30
5 DEL BELLO FRANCESCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 01.12,80
6 DONATI MATTIA 1996 1 M ASD “Nel Blu” Trieste 01.16,50
7 PACCHIALAT LORENZO 1994 2 M GHISLERI 01.28,00
8 ZAPPALA' ANDREA 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 01.30,00
9 LAMBA MARTINO 1995 2 M GHISLERI 01.33,10

SUTTO SIMONE 1994 2 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 100 pinne femminile categoria agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 NOGHEROTTO ILARIA 1991 J F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.57,80
2 CREVATIN VALENTINA 1993 3 F GHISLERI 00.58,90
3 AVERSANO FRANCESCA 1986 S F ASD “Nel Blu” Trieste 01.06,70
4 VENARUZZO GIULIA 1989 S F PINNA SUB SAN VITO 01.06,90
5 TAMIOZZO CHIARA 1992 CAT. 3 F GHISLERI 01.12,80
6 SCHERLIC ELISABETTA 1979 S F ASD “Nel Blu” Trieste 01.42,30

CESCUTTI CHIARA 1993 3 F GHISLERI ASSENTE



classifica mt 100 pinne maschile categoria agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 PIGHIN ALESSANDRO 1990 J M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.49,70
2 VESNAVER ANDREA 1985 SEN M GHISLERI 00.49,70
3 PERIN DANIELE 1985 S M PINNA SUB SAN VITO 00.53,80
4 MAVER SIMONE 1987 SEN M GHISLERI 00.59,30

GUARASCIO FRANCESCO 1989 S M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
SAIN MARCO 1989 S M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE
BENVENUTO ALEX 1993 3 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 100 np femminile categoria pre agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 TISSINO ANNA 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO 01.11,00
2 PETRACCO GIULIA 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO 01.15,50

RIDOLFI NICOLE 1996 1 F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
ALBANESE SARA 1994 2 F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 100 np maschile categoria pre agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 GHISELLINI ELIA 1994 2 M GHISLERI 00.55,40
2 PETRINA MASSIMILIANO 1996 1 M GHISLERI 01.11,00
3 FRANCESCON MARCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 01.12,70
4 ANDREETTO MARCO 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO 01.13,40

VEGNADUZZO ANDREA 1995 2 M PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 100 np femminile categoria agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 NADALIN PRISCILLA 1992 3 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.50,40
2 CENTIS MARTINA 1993 3 F PINNA SUB SAN VITO 00.55,80
3 VASCOTTO GIULIA 1992 3 F GHISLERI 00.57,10

classifica mt 100 np maschile categoria agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 MUCIGNAT ANDREA 1988 S M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 00.48,00
2 MISS DAMIANO 1992 3 M GHISLERI 00.49,30
3 MASTEN FEDERICO 1993 3 M GHISLERI 01.00,40
4 FRADEL ERMES 1992 3 M GHISLERI 01.02,50
5 FRADEL EURO 1989 S M GHISLERI 01.04,00
6 IODICE ANTONIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 01.04,10
7 POPOLLA FABRIZIO 1992 3 M GHISLERI 01.07,50

MORATTO RAFFAELE 1992 3 M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE



classifica mt 100 np maschile categoria master

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 POPAIZ MASSIMILIANO 1968 M 40 M PINNA SUB SAN VITO 01.01,50
2 PETRINA PAOLO 1967 M40 M GHISLERI 01.02,30
3 MARIOTTI SANDRO 1980 M 25 M PINNA SUB SAN VITO 01.08,20
4 FRADEL MAURIZIO 1948 M60 M GHISLERI 01.08,20
5 DRIGO ANDREA 1969 M 40 M PINNA SUB SAN VITO 01.12,60

MORATTO ALESSANDRO 1964 M M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE
MORATTO CORRADO 1964 M M ASD “Nel Blu” Trieste ASSENTE

classifica mt 100 np femminile categoria DIR/HF

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 GOBATTO MARTA 1993 HF F PINNA SUB SAN VITO 01.51,30
2 DRIGO YVONNE 1991 HF F PINNA SUB SAN VITO 02.09,30

CRISTOFOLI CRISTINA 1977 DIR F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE
GALASSO STEFANIA 1975 HF F PINNA SUB SAN VITO ASSENTE

classifica mt 100 np maschile categoria DIR/HF

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 PAVAN MANUEL 1987 DIR M PINNA SUB SAN VITO 01.21,80
2 PESOTTO THOMAS 1993 DIR M PINNA SUB SAN VITO 01.25,00
3 ROMANO TOMMASO 1991 DIR M PINNA SUB SAN VITO 01.33,30
4 FABBRO THOMAS 1990 DIR M PINNA SUB SAN VITO 01.34,90
5 DAL BEN SANDRO 1991 DIR M PINNA SUB SAN VITO 01.41,10
6 CAVARZAN LUCA 1993 HF M PINNA SUB SAN VITO 01.45,40

classifica mt 200 pinne femminile categoria pre agonisti



CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 CASTELLAN ALESSIA 1996 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 02.38,70

classifica mt 200 pinne maschile categoria pre agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 FALCOMER DANIELE 1994 2 M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 02.32,60
2 DEL BELLO FRANCESCO 1996 1 M PINNA SUB SAN VITO 02.56,00

MISS PATRIZIO 1994 2 M GHISLERI RITIRATO

classifica mt 200 pinne femminile categoria agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 VENARUZZO GIULIA 1989 S F PINNA SUB SAN VITO 02.30,40
2 GIACOMINI GIULIA 1990 J F PINNA SUB SAN VITO 02.37,80

classifica mt 200 pinne maschile categoria agonisti

CLASSATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' T‐ GARA
1 PIGHIN ALESSANDRO 1990 J M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.53,10
2 IODICE ANTONIO 1992 3 M PINNA SUB SAN VITO 02.32,50

staffetta mt 4x50 pinne femminile

NUMSTAFFETTA M/F SOCIETA' T. GARA 



1 TREVISAN(ESA)‐CHIMINELLI(ESA)‐CHESSA(ESA)‐VIJULA A F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 02.35,1
2 IANNONE V.(A)‐MAVER A.(A)‐PACCHIALAT C.(A)‐MAV A F GHISLERI 02.44,1

1 SCALON(1)‐VALENTINI(1)‐TAIARIOL(1)‐FALCOMER(1) 1 F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 02.12,1
2 FABBRIS C. DANELON F.PETRACCO G.TISSINO A. 1 F PINNA SUB SAN VITO 02.19,1
3 BUSETTO I.(1)‐IANNONE S.(1)‐PUCCI A.(1)‐BUSETTO E 2 F GHISLERI 02.08,7

1 NOGHEROTTO(JUN)‐NADALIN(1)‐CASTELLAN(1)‐NADA J F ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.53,4
2 CENTIS M GIACOMINI G VENARUZZO G MANZINI LIND J F PINNA SUB SAN VITO 01.59,8

staffetta mt 4x50 pinne maschile

NUMSTAFFETTA M/F SOCIETA' T.GARA
1 BUSETTO M.(A)‐RICCIO F.(A)‐WALD P.(A)‐ROCCARO L A M GHISLERI 02.21,8

1 MISS P.(2)‐PACCHIALAT L.(2)‐PETRINA M.(1)‐GHISELL 2 M GHISLERI 02.07,2
2 ANDREETTO M. BERTOLI M. DEL BELLO F. FRANCESCO 1 M PINNA SUB SAN VITO 02.11,9

1 PIGHIN(JUN)‐VALENTINIS(2)‐BARBAZZA(2)‐MUCIGNA S M ASD POLISPORTIVA SAN VITO 01.36,1
2 IODICE A. MARCHESE M PAULETTO M PERIN DA  J M PINNA SUB SAN VITO 01.45,5
3 POPOLLA F.(3)‐MASTEN F.(3)‐FRADEL E.(3)‐MISS D.(3 3 M GHISLERI 01.49,7
4 POPAIZ F MARIOTTI S DRIGO A POPAIZ M M M PINNA SUB SAN VITO 02.04,8


